
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Rankinis priešslėginis išpilstymo prietaisas

nerūdijančio plieno 

Leidžia užpildyti butelius iš gazuotos statinės su minimaliu
putojimu ir CO2 nuostoliais. 

73,86 € su PVM  
Prekės kodas: 1.213-1096.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Ilgis: 46 cm
Plotis: 21.5 cm
svoris: 0.75 kg
Aukštis: 7.5 cm

      

  

Prekės aprašymas:  

Priešslėgio užpildas leidžia užpildyti butelius iš gazuotos statinės su minimaliu putojimu ir CO2 nuostoliais. Tai apsaugo nuo
nuosėdų susidarymo butelyje nuo butelio kondicionavimo. Nerūdijančio plieno konstrukcija su silikoniniu kaiščiu, kuris
prisegamas prie butelio kaklelio. Užpildas turi 7 mm dyglius ant įleidimo angų ir išleidimo vožtuvo, kurie tinka alaus aukšto
slėgio žarnelėms, kurių vidinis skersmuo yra 5 arba 6 mm. Antgalis tinka buteliams, kurių vidinis kaklelio skersmuo yra 14–20
mm. Buteliai turi būti bent 22 cm aukščio.

Prietaisas neturi:

Aukšto slėgio vamzdelis,
spaustukai,
dujų skirstytuvo ir atjungiklio/movos tinkanti statinėms.

Trijų krypčių vožtuvas priešslėgio užpildo viršuje: prijunkite CO2 vamzdelį prie reguliatoriaus vienoje pusėje ir prie statinės
prie kitos pusės.

Vožtuvas turi 3 padėtis: CO2 padavimas/ Alaus padavimas / Uždarytas.



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Valymas:

Panaudojus rekomenduojame per užpildą paleisti peroksido pagrindo valymo priemonę (pvz., Chemipro Oxi) ir nuplauti
vandeniu. Prieš kitą naudojimą dar kartą nuplaukite fosforo rūgšties pagrindu pagamintu dezinfekavimo priemone (pvz., Star
San).

  

Nuotraukų galerija:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

